LFH
D
atenblatt
Vorteile
•	 Universell einsetzbar
•	 Hohe Zuverlässigkeit
•	 Robustes Design und hochwertige
Materialien

LFH
                  8 0 1 3 1 6 5  |  2 0 1 0 - 0 5 - 0 1 	 S I C K 	 4
Typenschlüssel
Genauigkeit
 S Standard-Variante
 E Enhanced-Variante
Druckeinheit
 B bar
 W mH2O
Standard Druckbereiche siehe nächste Seite
Ausgangssignal
 A 4 ... 20 mA, 2-Leiter
 V 0 ... 10 V, 3-Leiter 1)
 U 0 ... 5 V, 3-Leiter 1)
Kabelummantelung
 S Standardkabel (PUR)
 F FEP-Kabel 1)
Kabellänge
 01 1,5 m
 03 3 m
 05 5 m
 10 10 m
 15 15 m
 20 20 m
 25 25 m
 30 30 m
 40 40 m
 50 50 m
 60 60 m
 80 80 m
 1H 100 m
Andere Längen auf Anfrage
Versorgungsspannung
 S 10 ... 30 V DC
 Z 14 ... 30 V DC bei Ausgangssignal 0 … 10 V  1)
Elektrische Optionen
 Z Keine elektrischen Optionen
 V Überspannungsschutz 1)
 T Temperaturmessung mit Pt-100, 4-Leiter 1)
 C Überspannungsschutz + Temperaturmessung mit Pt-100, 4-Leiter 1)
LFH - G1 0
1) Nur mit Enhanced-Variante
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
                  8 0 1 3 1 6 5  |  2 0 1 0 - 0 5 - 0 1 	 S I C K 	 32 	 S I C K                                                                                                                                                                            8 0 1 3 1 6 5  |  2 0 1 0 - 0 5 - 0 1                   8 0 1 3 1 6 5  |  2 0 1 0 - 0 5 - 0 1 	 S I C K 	 3                   8 0 1 3 1 6 5  |  2 0 1 0 - 0 5 - 0 1 	 S I C K 	 4
LFH
Messbereiche bar / Relativdruck mH2O / Relativdruck
X10 0 ... 0,1 bar 1) 2X5 0 ... 2,5 bar 1X0 0 ... 1 mH2O 1) 025 0 ... 25 mH2O
X16 0 ... 0,16 bar  1) 4X0 0 ... 4 bar 1X6 0 ... 1,6 mH2O 1) 040 0 ... 40 mH2O
X25 0 ... 0,25 bar 6X0 0 ... 6 bar 2X5 0 ... 2,5 mH2O 060 0 ... 60 mH2O
X40 0 ... 0,4 bar 010 0 ... 10 bar 4X0 0 ... 4 mH2O 100 0 ... 100 mH2O
X60 0 ... 0,6 bar 016 0 ... 16 bar 1) 6X0 0 ... 6 mH2O 160 0 ... 160 mH2O 1)
1X0 0 ... 1 bar 025 0 ... 25 bar 1) 010 0 ... 10 mH2O 250 0 ... 250 mH2O 1)
1X6 0 ... 1,6 bar 016 0 ... 16 mH2O
1) Nur mit Enhanced-Variante
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Empfohlenes Zubehör
Schutzfilter für Belüftungsrohr
Kurzbeschreibung Type Artikelnr.
Für Pegelsonde LFH. Verhindert das Eindringen von Feuchtigkeit in das Belüftungsrohr
des Anschlusskabels. Zur Selbstmontage am Kabelende. APR-VF-LFH001-0001 5324309
Sensor Anschlussbox
Kurzbeschreibung Schutzart Material Type Artikelnr.
Zum Anschluss der Pegelsonde LFH.
Mit integriertem Druckausgleich und
Klemmenblock
IP 67 Polycarbonat, grau ASK-CB-LFHPC0-0001 5324310
Klemmhalterung
Kurzbeschreibung Material Zuglast Type Artikelnr.